a Serafina, consorte di Cungio, che la sua dote di « nonaginta libras

bonorum denariorum Pisanorum » andrà nei discendenti di Cungio

medesimo, o sarà a lei restituita, se sopravviverà al marito; e pro-

mottono di stare ai patti « sub poena dupli dictae dotis ». Ora ecco

r Istrumento come ce lo riporta Salvatore Vitale, e da lui veduto

neir Archivio della Verna.

« Instrumento antico dei figli del Conte Orlando, cavato da un

transunto, che è nell' Archivio.

In Dei nomine, amen. Hoc est exemplum cuiusdam autenticae, et

origi]ialis a))bi'eviatui'ae scriptae manu Petri .Toannis Notar] de Burgo

Campi, comitatus Arelii, cuius tenor, et forma talis est. Sub anno Do-
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mini millessimo rluceiitesimo septuagesimo quarto, iiidictione secniirla.

Domino Gregorio Papa residente, nemine imperante, die limae 0.

Mensis Jiilii; praesentibus presbiteris Egidio Rectore Ecclesiae de Tre-

mogiano, et Presljitero Joanne Rectore Ecclesiae de Campi, et Cambio

Catozzi de Chitignano, et Guidone Domini Raynerij de Grifaria, et Be-

rardino eius fìlio, et aliis pluribus ad Iiaec vocatis, et rogatis testibus:

Oidandus cpiondam Domini Orlandi de Clusio, et Cungius, et B'andinus,

et Gulielminus fratres, et lìlii dicti Orlandi, eius verbo, et auctoritate,

quilibet ex certa scientia, et non per aliquem errorem, confitentes se

lege Romana vivere, et esse maiores 25 annis; et fuerunt confessi se

liabuisse, et recepisse a Domina Seraphina uxore dicti Cungii in

dotem.... Quam dotem praedicti Orlandus, et fìlli per se, et eorum
haeredes Promiserunt dictae Dominae Seraphinae; ecc.

Acta fuerunt haec omnia, et singula supradicta apud Roccham
de Clusio, in Palatio dicti Orlandi, et fratrum. Ego Amicucius fìlius

Petri Amici NotariJ de Burgo Campi, Comitatus Aretii, imperiali au-

ctoritate Index ordinarius, atque Notarius, prout inveni contineri in au-

tentica, et originali abbreviatura scripta manu praedicti Petri Ioannis;

nihil addendo, vel minuendo etc. Fideliter exemplavi, et me subscri-

])si, et meum signum apposui » (1).

11. — Inoltre, per non dir nulla di Orfando il vecchio, assai conosciuto

nella storia francescana, di Orlando il giovane, e di altri suoi fratelli,

rimane pui'e qualche memoria, che intendiamo di raccogliere, anche

per la storia, assai povera del resto di questa famiglia. Per Orlando

il giovane dunque abbiamo due contratti fiotti in Dovadola nel 12(38

e nel 1268, per alcune divisioni tra diversi rami della famiglia dei